ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинского района
Томской области
10.05.2017
                                                                                                                 № 53
О внесении изменений в постановление

Администрации Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 89
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 15.08.2016 № 89 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

1.1. Подпункт 6 пункта 8 Административного регламента исключить;

1.2. Из пунктов 18, 31, 57, 59, 62, 63 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.3. Из пунктов 28, 113 Административного регламента слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.4. Из пункта 42 Административного регламента слова «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области» исключить;

1.5. Из пункта 60 Административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
                  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                         А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-18

___________ М.П. Алексейчук
 10.05.2017